

کرامت‌شاه

برگزاری مانور مقابله با بحران گاز

کرامت‌شاه، خبرنگار وطن امروز: مانور مقابله با بحران افت فشار و قطع گاز در شرکت گاز استان کرمانشاه برگزار شد. یک دوره مانور آمادگی مقابله با بحران افت فشار و قطعی گاز در فصل سرما در روز چهارشنبه ۴ آذرماه جاری در منطقه ده‌پهن شهر کرمانشاه برگزار شد. این مانور با حضور تیم‌های امداد و تعمیرات شرکت گاز استان، نیروهای پایگاه بسیج شرکت و تیم‌هایی از سازمان‌های عضو ستاد مدیریت بحران استان برگزار شد. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه هدف از برگزاری این مانور را ارتقای سطح آمادگی نیروهای امدادی شرکت گاز استان در مقابله با بحران‌های احتمالی در فصل سرما از جمله افت فشار و قطع گاز عنوان کرد. مهندس فانی اظهار کرد: در این مانور گاز منطقه ده‌پهن کرمانشاه که بالغ بر یکپنجاه و ۶۰۰ مشترک دارد قطع شد و پس از گزارش این موضوع از سوی مردم به امداد گاز، بلافاصله نیروهای امدادرسان شرکت گاز استان و سایر سازمان‌های مرتبط عضو ستاد بحران در منطقه حضور یافتند و اقدامات لازم به منظور برقراری جریان گاز انجام شد. وی تصریح کرد: نقاط ضعف و قوت بود برگزاری این مانور در جلسات ارزیابی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

بانک

تقدیر از مدیر عامل بانک سپه

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت امور اقتصادی و دارایی با اهدای لوح تقدیری از تقوی‌نژاد، مدیر عامل بانک سپه به دلیل اقدامات و فعالیت‌های این بانک در حوزه‌های صیانت از حقوق شهروندی، فرهنگی، عفاف و حجاب قدرانی کرد. در نامه محمد شرفشاهی، معاون توسعه مدیریت و منابع و رئیس ستاد صیانت از حرم امنیت عمومی و حقوق شهروندی وزارت امور اقتصادی و دارایی خطاب به سیدکامل تقوی‌نژاد، مدیرعامل و رئیس هیأت‌مدیره بانک سپه آمده است: با عنایت به اینکه اقدامات انجام‌شده در آن بانک در حوزه‌های صیانت از حقوق شهروندی، فرهنگی، عفاف و حجاب مبین اهتمام و مساعی جنابعالی و همکارانتان در انجام وظایف مربوط (عملکرد ۱۳۹۳) می‌باشد، بدین وسیله ضمن قدرانی و سپاس از آن برادر گرامی و مجموعه تحت مدیریت، مزید توفیقات روزافزون‌تان را از درگاه احدیت مسألت می‌نمایم.

ورود شیرابه زباله‌ها به رودخانه‌های رشت

زنگ خطر سلامت گیلانی‌ها به صدا درآمد



شیرابه زباله‌هایی که در جوار رودخانه‌های گیلان دفن می‌شوند به آب نفوذ کرده و آلودگی ایجاد می‌کند که این آلودگی زنگ بحران در محیط‌زیست استان گیلان را به صدا در آورده است. زنگ بحران برای محیط‌زیست مرکز استان گیلان در حالی به صدا درآمده که این شهر در طول سال میزبان خیل عظیمی از گردشگران بوده و در طول شانه‌رو نیز با جمعیت شناوری قریب به یک میلیون نفر روبه‌رو است. ورود شیرابه زباله‌هایی که از سال ۱۳۶۲ در مرکز لندفیل سروان دفن شده‌اند به رودخانه‌های رشت که شاخص‌ترین آنها ۲ رودخانه زرجوب و گوهررود است، نه تنها سلامت نزدیک به یک میلیون نفر شهروند رشتی را به خطر انداخته که به چالشی بزرگ در مدیریت شهری نیز تبدیل شده است. خطر این ۲ بحران به حدی است که برخی کارشناسان، شیوع انواع سرطان بویژه سرطان‌های دستگاه گوارشی در میان شهروندان رشت را نتیجه این بحران‌های زیست‌محیطی می‌دانند. مرکز لندفیل سروان در فاصله ۲۰ کیلومتری شهر رشت واقع شده که از سال ۱۳۶۲ و در پهنه وسیعی از عرصه جنگلی به محلی برای دفن غیربهداشتی زباله‌های رشت و شهرهای همجوار تبدیل شده است. روزانه نزدیک به ۳۰ تن زباله در لندفیل سروان انباشت می‌شود که آمار ۲ دهه اخیر، حاکی از انباشت بیش از ۴ میلیون تن زباله در این مکان است. از همین رو به دلیل انباشت زباله به صورت غیربهداشتی و حجم توده عظیمی از زباله که عمق آن به ۴۰ متر می‌رسد، ورود و نفوذ شیرابه‌های ناشی از زباله‌ها به خاک، رودخانه‌ها و همچنین آب‌های سطحی، یکی از مهم‌ترین نگرانی‌های حال حاضر کارشناسان سلامت است. بنا بر اعلام کارشناسان، در هر ثانیه ۳ لیتر شیرابه از زباله‌های لندفیل سروان جاری شده و وارد رودخانه‌های شهر رشت می‌شود. این مقدار در روزهای بارانی به ۱۷ تا ۱۸ لیتر در ثانیه می‌رسد. وجود شیرابه‌های سمی در لندفیل نه تنها سبب بروز خطرات جدی برای سلامت شهروندان شده بلکه سبب خشک شدن درختان موجود در این عرصه

جنگلی نیز می‌شود به طوری که براساس آخرین آمار که از سوی مشاور شهرداری در ساماندهی وضعیت لندفیل اعلام شد، حدود ۲۰۰ درخت در منطقه فوق بر اثر وجود شیرابه‌ها خشک شده‌اند. علاوه بر درختان، ساکنان مناطق اطراف نیز به گواهی اعضای شورای اسلامی شهر رشت، دچار مشکلات جدی در سلامت خود شده‌اند که این وضعیت لزوم توجه بیش از پیش مدیریت شهری به این فاجعه عظیم را مشخص می‌کند. بر این اساس از ۲ سال پیش، با تمرکز شورای شهر رشت بر وضعیت بحرانی لندفیل، مطالعاتی در این باره انجام شد. نتیجه این مطالعات به آنجا رسید که در نهایت برای بهسازی سروان در بودجه سال جاری شهرداری رشت، ۵ میلیارد تومان و همچنین برای احداث تصفیه‌خانه برای مرکز دفن زباله‌های سروان، ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بودجه تعیین شود. این رقم‌ها در حالی تعیین شده است که پس از کش و قوس‌های فراوان و ریزنی‌های متعدد بین اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری گیلان و شهرداری رشت، بتازگی به صورت ضمنی مجوز راه دسترسی در راستای بهسازی لندفیل سروان به طول یکپنجاه و ۶۰ متر به شهرداری اعطا شد. اما هنوز موافقت لازم برای در اختیار گرفتن

عرصه جنگلی مورد نیاز برای احداث تصفیه‌خانه به شهرداری داده نشده است. شهردار رشت هدف از تلاش برای در اختیار گرفتن عرصه فوق برای احداث تصفیه‌خانه را مکمل اقدامات در دست انجام برای هدایت شیرابه‌ها می‌داند و به مهر می‌گوید: با اعطای جاده دسترسی برای هدایت شیرابه‌های سروان تلاش خواهد شد از ورود شیرابه‌ها به رودخانه‌ها جلوگیری شده و مطمئناً احداث تصفیه‌خانه جنب جاده دسترسی فوق می‌تواند تکمیل‌کننده اقدامات بهسازی وضعیت لندفیل سروان باشد. محمدعلی ثابت‌قدم به صراحت اعلام می‌کند شهرداری در حال حاضر آماده انجام اقدامات لازم برای ساماندهی وضعیت لندفیل سروان است و با تعیین پیمانکار، برنامه‌های مورد نیاز و اقدامات لازم را روی میز کار قرار داده اما مطمئناً به کمک، حمایت و مشارکت دستگاه‌های ذی‌ربط در این حوزه نیز نیاز دارد. اشاره وی به اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری است که ماهها در اعطای مجوز راه دسترسی فوق به شهرداری تعلل کرده است. در مقابل این سخنان، مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری گیلان، مخالفت با اعطای عرصه جنگلی به شهرداری برای احداث تصفیه‌خانه را منوط به احراز تمام شرایط قانونی می‌داند و به مهر

توضیح می‌دهد: سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری با اعطای جاده دسترسی برای هدایت شیرابه‌ها حسن‌نیت خود را ثابت کرده است، زیرا با بررسی‌ها به این نتیجه رسیده که با واگذاری مسیر فوق از عرصه جنگلی راه بین محل دفن زباله و جنگل قطع می‌شود و آسیب و خسارتی که زباله‌ها و شیرابه‌ها به جنگل می‌زنند، بسیار کمتر خواهد بود. داوود زارع اعطای زمین مورد نظر برای احداث تصفیه‌خانه را منوط به گذراندن مراحل قانونی می‌داند و می‌افزاید: باید تمام شرایط قانونی درباره اعطای این عرصه جنگلی را مدنظر قرار داد و با توجه به حجم و پوشش جنگل، شرایط قانونی لازم برای اعطای عرصه فوق برای احداث تصفیه‌خانه احراز شود که مطمئناً نیازمند بررسی‌های کارشناسانه بیشتری است.

رودخانه‌هایی که حیات ندارند

به هر حال اهمیت ساماندهی وضعیت لندفیل سروان از این‌رو است که خطر آن تنها به محدوده لندفیل محدود نشده و رودخانه‌های شهر رشت را نیز درگیر کرده است تا جایی که رودخانه‌هایی مثل گوهر رود و زرجوب به صورت ۲ بحران زیست‌محیطی این شهر در آمده‌اند. زرجوب و گوهررود که زمانی به عنوان شریان‌های حیاتی مرکز گیلان شناخته می‌شدند امروز دیگر اثری از حیات را در خود نمی‌بینند. این ۲ رودخانه که در سال‌های نه چندان دور، محل شای شهروندان، تفرجگاه گردشگران و تردد قایق‌ها بودند، امروز لقب آلوده‌ترین رودخانه‌ها را یدک کشیده و نه تنها بر سیمای شهری و گردشگری رشت چیزی نی‌افزایند بلکه خود به شریان‌های مرگ در شهر تبدیل شده‌اند. ورود فاضلاب‌های شهرک صنعتی سفیدرود، فاضلاب‌های بیمارستان‌های رشت، شیرابه‌های سروان و همچنین فاضلاب‌های شهری از عوامل آلوده‌کننده ۲ رودخانه زرجوب و گوهررود هستند. به عبارت بهتر ۲ رودخانه زرجوب و گوهررود که باید شریان‌های حیاتی شهر گردشگری رشت باشند و در عین حال طراوت و شادابی را به شهر هدیه کنند، بستر انواع فاضلاب‌های صنعتی، سمی، خانگی و عفونی شده‌اند.

هرمزگان

برگزاری جلسه درون‌بخشی اطلاع‌رسانی ایدز در کیش

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: محمدرضا رضائیان، رئیس مرکز توسعه سلامت کیش در جلسه‌ای درون‌بخشی به مناسبت هفته اطلاع‌رسانی ایدز گفت: آموزش و اطلاع‌رسانی در زمینه‌های آ‌چ‌آ‌وی و ایدز یکی از برنامه‌های کشوری پیشگیری از عفونت آ‌چ‌آ‌وی و ایدز در کشور است، به همین جهت تعیین یک مقطع زمانی خاص در سال برای برجسته‌سازی موضوع و حساس کردن سیاست‌گذاران، مسئولان و آحاد جامعه به موضوع آ‌چ‌آ‌وی و ایدز بسیار ضروری است. وی افزود: در جمهوری اسلامی ایران این مقطع زمانی خاص همزمان با سایر کشورهای جهان ۱۰ آذرماه در نظر گرفته شده است و به عنوان «روز جهانی ایدز» در تقویم رسمی کشور گنجانده شده است. وی تصریح کرد: «هفته اطلاع‌رسانی ایدز» از ۱۲ لغایت ۱۸ آذرماه مد نظر قرار گرفته است.

تهران

«متاستاز» به رودکی رسید

تهران، خبرنگار وطن امروز: نمایش «متاستاز» به کارگردانی علی‌اصغر دشتی در دور تازه اجراهای خود از ۱۷ تا ۱۲ آذرماه به تالار رودکی می‌رود. کارگردان این نمایش درباره اجراهای این نمایش در تالار رودکی گفت: در پنجمین دور اجرای متاستاز در تالار رودکی، ۲ سانس ویژه در روزهای ۱۳ و ۱۷ آذر (جمعه و سه‌شنبه) و در ساعات‌های ۱۷ و ۱۹:۳۰ دقیقه خواهیم داشت. دشتی همچنین درباره استقبال اقشار مختلف جامعه به کمپین- تئاتر متاستاز گفت: در آخرین اجرای متاستاز در تالار شمس میزبان آقایان سیدمحمدهادی ابازی قائم‌مقام محترم وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، علی‌میرزا معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علیرضا رضاداد مشاور ارشد رئیس سازمان سینمایی و جمعی از مدیران وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بودیم. این تئاتر به همپای بیماران مبتلا به سرطان می‌پردازد و هدف آن، متاستاز شدن عواطف و توجه به همپای، به‌جای بیماری و غفلت است که تاکنون نیز با استقبال خوبی از سوی مردم و جامعه هنری روبه‌رو شده است. گفتنی است، نمایش متاستاز به تهیه‌کنندگی آرش وفاداری در سالن‌های مختلف شهر تهران براساس دنباله فیبوناچی روی صحنه می‌رود.

سیب‌زمینی معتدل نوش جان گرم‌های خاکی!

ایرانی - اسلامی دست یابیم و هنوز در حال تقلید کورکورانه از مدل سنفاک سرمایه‌داری هستیم، واقعا جای تاسف دارد و یقیناً مسؤلیت اصلی آن بر عهده همان تکنوکرات‌هایی است که حاضر نیستند اقتصاد این سرزمین از انکا به نفت فارغ شود. رئیس اتحادیه سیب‌زمینی‌کاران درباره وقایع اخیر گفته است: «سیب‌زمینی در مواقعی گران می‌شود که باعث فشار به مصرف‌کننده می‌شود و گاهی آنقدر ارزان می‌شود که تولیدکننده زیان می‌بیند و با توجه به اینکه دولت نظارتی بر کشت سیب‌زمینی ندارد، عملاً آنچه برای کشت سیب‌زمینی از سوی دولت ابلاغ می‌شود کنترل نمی‌شود و در این میان فقط واسطه‌ها هستند که برد می‌کنند». این همان تقلید کورکورانه از مدل سرمایه‌داری است. دولت خود را کنار کشیده مگر دلالتان بازار را تنظیم کنند. همین باعث می‌شود

دلالتان به یک شبکه نفوذ مافیایی تبدیل شوند و آنها خط بدهند که بر سر ۱۷۰۰ تن سیب‌زمینی چه بیاید، آنچه قرار است رزق مردم شود، صرف مطامع سرمایه‌داری می‌شود که عموماً هیچ نقشی در تولید ندارند بلکه به قول مشهور، «کمپرادور» هستند، صرفاً واسطه‌گری می‌کنند و حاصل دسترنج دیگران را به جیب می‌زنند. آنچه بر سر این ۱۷۰۰ تن سیب‌زمینی آمد، نشانی می‌دهد این شبکه‌های مافیایی در دولت یازدهم نفوذ گسترده‌ای دارند و رهایی از نفوذ آنان، نیازمند عزمی جدی در کابینه است. روزی که کابینه برآمد دولت به اصطلاح سازندگی می‌شود، خیلی‌ها از چنین نفوذی نگران بودند!

نام‌هایی چون «صلاحات» و «سازندگی» که می‌آید اصولاً باید گرم‌های خاکی نفع ببرند، مگر می‌شود غیر از این باشد؟

نگاه

ادامه از صفحه اول

قرار بود اقتصاد ایران در خدمت محرومان باشد؛ قرار نبود برای اینکه تجار سیب‌زمینی ضرر نکنند، محصول کشاورزان این سرزمین زیر خاک بیوسد. ما خوب می‌دانیم که از قیمت محصولات کشاورزی، آنقدرها هم چیزی به جیب دهقانان نمی‌رود بلکه بخش عمده این پول، به جیب شبکه دلالی سرازیر می‌شود. یقیناً همین شبکه‌های نفوذ دلالتان است که حامی طرح نابودی محصولات کشاورزی برای حفظ منافع خویش است. حالا سیب‌زمینی‌ها که دفن شدند نوش جان گرم‌های خاکی! اما مشکل اساسی‌تر همچنان باقی است. این نگاه به غرب در همه چیز ناشی از نوعی خودباختگی، بلکه از خودبیگانگی است. اینکه ما نمی‌توانیم در طول سال پس از انقلاب اسلامی هنوز نتوانستیم به مدل‌های اقتصادی

آگهی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

نظر به اینکه پرونده **آقای دکتر مجید کردیان** در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان ستاد مرکزی تحت بررسی می‌باشد. بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می‌گردد ظرف مدت **۱۵ روز** از تاریخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات در ساعات اداری به دفتر این هیات، واقع در شهرک قدس - خیابان سیمای ایران بین فلامک و زرافشان ستاد مرکزی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی بلوک C طبقه ۶ مراجعه نمایند.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

۲۸۹۲ م‌الف

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

شرکت ماه برداری رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران ۱۱۱ - ۶۰ - ۱۲ امتحان البرز ۱۱۳ - ۳۵ - ۱۲ استان فارس ۱۳ سازمان تقسیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد



بخش فروش: ۰۲۱۳۰ ۲۳۰ ۸۴
www.respina.net

www.Hemmat110.com

او لین خبریه سایبری
مساله محور در ایران